
Vyúčtování dotací:

Poskytnuto Použito

Vratka 

dotace

Komu 

vráceno

Poskytnutá dotace 35 631 537,00 35 631 537,00

Z toho:

1)Přímá dotace PK 29 854 251,00 29 854 251,00

a)platy UZ 33 353 20 772 816,00 20 772 816,00

b)OON 81 000,00 81 000,00

c)ostatní pojistné + ONIV 8 487 302,00 8 487 302,00

d)UZ 0,00 0,00

e)UZ 33065 2 963,00 2 963,00

f) UZ 33071 - OON 5 000,00 5 000,00

g) EU UZ 33063 352 290,00 352 290,00

h) EU UZ 33063 - OON 152 880,00 152 880,00

2)Další dotace celkem 5 777 286,00 5 777 286,00

a)zřizovatel 5 027 000,00 5 027 000,00

b)PK 0,00 0,00

C)"IROP" 750 286,00 750 286,00

V roce 2018 byl investiční fond použit.

chladírenský agregát 48 805,00 Kč

opravy 66 270,00 Kč

celkem 115 075 Kč

Hodnota jednotlivých skupin majetku je uvedena v Rozvaze, která tvoří přílohu této zprávy.

Kromě movitého dlouhodobého majetku jsou v rozvaze uvedeny i budovy a stavby, které jsou ve vlastnictví 

zřizovatele a ve správě organizace.

F/Informace o výsledcích kontrol

viz. Výroční zpráva školy

Přílohy:

Rozvaha - bilance PO

Výkaz zisku a ztráty PO

Příloha účetní závěrky PO

Finanční vypořádání za rok 2018

C/Finanční vypořádání výsledku hospodaření a dotací

D/Investiční výdaje

E/Majetek

Náklady a výnosy v roce 2018 byly vyrovnané:



Kromě movitého dlouhodobého majetku jsou v rozvaze uvedeny i budovy a stavby, které jsou ve vlastnictví 




